

Kupující:

Česká republika  
Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

IČ: 72050250

**Fakturu zašlete na adresu:**

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**Adresa dodávky:**

Krajské ředitelství policie  
Pardubického kraje  
Na Spravedlnosti 2516  
530 48 Pardubice

**OBJEDNÁVKA č. 4500617064**

Skupina nákupu: 12

Dodavatel č. 82651

**TERS spol. s r.o.**  
U Harfy 4/590  
190 00 Praha 9

IČ: 25145916

Způsob úhrady: převodním příkazem  
Způsob dopravy: prodejcem

**Vyřizuje:** Naděžda Dytrichová

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: § 12/3 \* Veřej.zak.malého rozsahu  
Ke smlouvě č.j.:  
Text-parametr: 700196639

pol. nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	120999000079 <b>Plomba</b>	2.000,000 KS	4,24	8.480,00
Text položky: nákup spec. obalového materiálu pro SKPV				
531100 16304 513912	ZSPM S177 § 12/3 * 1100000	700196639 001		
2	120999000081 <b>Plomba 15</b>	2.000,000 KS	3,63	7.260,00
531100 16304 513912	ZSPM S177 § 12/3 * 1100000	700196639 001		
3	120905020060 <b>Páska lepicí bezpečnostní s potiskem POLICIE ČR</b>	36,000 KS	308,55	11.107,80
531100 16304 513912	ZSPM S177 § 12/3 * 1100000	700196639 001		
4	120908000265 <b>Sáček papírový s potiskem PČR 115 X 160 MM</b>	1.000,000 KS	4,84	4.840,00
531100 16304 513912	ZSPM S177 § 12/3 * 1100000	700196639 001		
5	120908000266 <b>Sáček papírový s potiskem PČR 162 X 230 MM</b>	1.000,000 KS	5,45	5.450,00
531100 16304 513912	ZSPM S177 § 12/3 * 1100000	700196639 001		
6	120908000267 <b>Sáček papírový s potiskem PČR 229 X 324 MM</b>	1.000,000 KS	8,35	8.350,00
531100 16304 513912	ZSPM S177 § 12/3 * 1100000	700196639 001		
7	120908000536 <b>Sáček bezpečnostní POLICIE ČR 145X290MM</b>	1.000,000 KS	5,93	5.930,00
531100 16304 513912	ZSPM S177 § 12/3 * 1100000	700196639 001		
8	120908000537 <b>Sáček bezpečnostní POLICIE ČR 200X330MM</b>	1.000,000 KS	7,26	7.260,00
531100 16304 513912	ZSPM S177 § 12/3 * 1100000	700196639 001		
9	120908000270 <b>Sáček bezpečnostní POLICIE ČR 295X450+30+30MM</b>	1.000,000 KS	10,29	10.290,00
531100 16304 513912	ZSPM S177 § 12/3 * 1100000	700196639 001		

Počet příloh: -0- Termín dodání: 31.08.2016

Celková cena s DPH:

68.967,80

**Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!**

Vystavil:



Dne: 25.07.2016

